PORTARIA N.º 80.2008

“CONVOCA PROFESSORES PARA TRABALHO

SUPLEMENTAR”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA SR. OLYNTHO

FIORIN, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os Professores
abaixo relacionados para regime suplementar de trabalho:

- Amilton Antonio Dalsasso, convocação de 14 horas semanais,
conseqüentemente lançamento valor desdobre de R$ 575,25, em sua
folha de pagamento, para atuar nas séries iniciais do ensino
Fundamental em Educação Física, durante o afastamento do Professor
Gilmar Alves Martins, no período de 05/07/08 a 05/10/08;

- Elio Batista, convocação de 4 horas semanais,
conseqüentemente lançamento valor desdobre de R$161,62, em sua
folha de pagamento, para atuar nas séries finais do ensino fundamental
em Educação Física, durante o afastamento do Professor Gilmar Alves
Martins (período de 05/07/08 a 05/10/08);

- Catia Montagner Tovo, convocação de 13 horas semanais,
conseqüentemente lançamento valor desdobre de R$ 388,15, em sua
folha de pagamento, para atuar na turma 41 (4ª série) do Ensino
Fundamental, durante o afastamento da Professora Lori Isolde Seifert
(período de 03/07/08 a 17/07/08);

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito
a contar dos períodos citados a cima.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em 09 de julho de 2008.

OLYNTHO FIORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

 Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Municipal de Administração e Planejamento